

Årsberetning sportslig utvalg

Skånland stall og rideklubb har i 2022 opplevd stor aktivitet både for store og små. Sittende sportslig komite består av Benedikte Elvan Indregaard som sportslig leder, Caroline Våg Asvald: medlem dressur og Isabella Holand Roth: medlem sprang, ble valgt inn av sittende styre mai 2022 etter at daværende sportslig leder valgte å trekke seg. Fokuset til sportslig komite har vært å fortsette det gode samarbeidet med eksisterende trenere slik at vi kan dra nytte av denne kompetansebyggingen i årene som kommer. Det har også vært jobbet med å bygge relasjoner til nye trenere etter innspill fra klubbens medlemmer. Det har vært viktig for oss å ha fokus på at nye trenere ikke "stjeler" deltakere fra de eksisterende.

Tilbakemeldingene fra trenerne har vært at de er fornøyde med å komme til oss, vi har gode fasiliteter og de blir godt ivaretatt når dem er her. Vi ser at aktiviteten i klubben bidrar til interesse fra ryttere fra nabo-klubber, og igjen har vi fasiliteter som gjør det mulig å tilby oppstalling til tilreisende. Vi i sportslig komite er avhengige av tilbakemeldinger fra klubbens medlemmer på hvordan vi kan bli bedre, om det er ting vi kan gjøre annerledes, mer/mindre informasjon og tips om aktuelle trenere som kan bidra til enda større mangfold og aktivitet i klubben.

Treninger og aktivitet

Dagny Tidemansen (Dankka) er en godt likt trener som kommer ca 1 gang i mnd. Hun underviser både i sprang og dressur. Treningene med Dankka er alltid fullsatt med 20 ekvipasjer og det har stort sett vært mulig å lage gruppensamensetningen slik at vi har kunnet tilby ytterligere 2-4 personer plass på treningen. Vi har faste ryttere i alle aldre, både medlemmer og ikke-medlemmer som deltar på disse treningene.

I tillegg har det blitt gjennomført salttilpasning med Dina Haagensli fra BB horses. Hun vil vi fortsette å invitere til oss 1 gang i året. Vi har også lyktes med å få til Lillan Grepne-trening høsten 2022. Erik Pontiti har hatt noen klubbtreninger i dressur gjennom året. Kristine Guldhaugen har også hatt noen klubbtreninger både i sprang og dressur.

Stevner

Rideklubbens medlemmer er godt representert på stort sett alle stevner i våre naboklubber, både i sprang og dressur. Fra Tromsø i nord til Skjomen i sør. Medlemmene våre henter hjem svært gode resultater og vi er stolte av å ha disse rytterne som medlemmer i vår klubb.

Aktivitetskalender

På vår facebookside ligger aktivitetskalenderen som festet innlegg øverst på siden og denne blir oppdatert jevnlig med datoer for kommende treninger, salttilpasninger, stevner i vår egen klubb, og ellers aktiviteter som skjer. På denne måten skal det være enkelt og forutsigbart for ryttere både i vår klubb og ellers i kretsen å kunne følge med på aktiviteten i klubben vår.

2023 og veien videre

Dankka treninger: vi har allerede avholdt 3 treninger hittil i år med fullsatte treninger.

Datoer for treninger frem tom juni ligger i aktivitetskalenderen

Hawk Horsemanship: Ny trener i horsemanship som var en stor suksess. Det var et stort ønske om å få til en ny trening med Hawk og han er allerede booket til uke 37.

Elaine Butler: ny dressur-trener som kommer i april. Vi håper å kunne invitere Elaine til oss 1 gang i året.

Grønt kort kurs: Marianne Olsen Teigland har sagt seg villig til å holde grønt kort kurs hos oss 22 april med 15 plasser. Det har vært vist stor interesse for grønt kort kurs. Vi kjører et nytt kurs dersom det er behov for det. Påmelding er lagt ut i minidrett.

Salttilpasning: Dina kommer 6-7 mai for ny runde med salttilpasning. Vi har nok påmeldte til denne og Dina booker flybilletter i disse dager.

Lillian Grepne trening: Det var en stor suksess å få Lillian til oss. Vi forsøker å booke henne til sommer/høsten. Hun kommer gjerne tilbake så fremst det passer inn i hennes reiserute når hun har norges-turne igjen.

Torsdags/klubb-treninger med Erik Pontini: Det har blitt avholdt noen dressurtreninger med Erik men pga tidsklemme hos Erik har di ikke vært like ofte som mange skulle ønske.

Klubbtreninger med Kristine Guldhaugen: Kristine har sagt ja til å holde klubbtreninger dersom det er nok påmeldte.

Stevner: følgende stevner har blitt meldt inn og godkjent av rytterkretsen.

- 19-21 mai D-stevne dressur
- 23-25 juni: S-stevne sprang (midtsommerstevnet)
- 30 juni- 2 juli: D/L stevne sprang
- 18-20 August: D-stevne dressur

På stevner er vi helt avhengig av hjelp fra klubbens medlemmer for at di skal være mulig å gjennomføre. Både store og små oppgaver, arbeid i forkant og på selve stevnedagen.

Det har blitt utnevnt komite både i sprang og dressur. Dersom noen har noe å bidra med kan personene i komiteene kontaktes.

Følgene personer sitter i komite

- Dressurkomite: Birgit, Gro-Lise, Vilja, Caroline, Benedikte
- Sprangkomite: Pål, Stine B og Kristin M

Benedikte Elvan Indregard
Sportslig leder,
Skånland stall og rideklubb

Med vennlig hilsen

Benedikte Elvan Indregard

Mob: 472 59 699